Администрация Бутурлинского муниципального округа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Базинская основная общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Н.В. Сутягина

П Р И К А З

От  23.09.2024 г.                                                                                                  №  164

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31

декабря 2019 года № 3273-р «Об утверждении основных принципов националь-

ной системы профессионального роста педагогических работников Российской

Федерации, включая национальную систему учительского роста» и в целях реа-

лизации пункта 2.2.28 федерального проекта «Современная школа» националь-

ного проекта «Образование», в соответствии с Дорожной картой (планом меро-

приятий) по реализации Положения  о системе наставничества  педагогических

работников в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Ба-

зинской основной общеобразовательной школе имени Героя Советского Союза

Н.В. Сутягина, утвержденного приказом директора от 28.04.2022 г. № 74

приказываю:

1. Назначить куратором целевой модели наставничества «Педагог-

педагог» Мельникову Ирину Александровну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

2. Мельниковой И.А., заместителю директора по учебно-

воспитательной работе:

2.1. сформировать с 24.09.2024 г. по 30.08.2025 г. наставнические пары

педагогических работников (Приложение 1);

2.2. поддерживать наставнические пары в разработке персонализирован-

ных программ

3. Евстифеевой Н.В., Милютиной Н.А., наставникам:

3.1. В своей работе руководствоваться Положением о системе наставни-

чества педагогических работников;

3.2. Разработать персонализированную программу наставничества;

3.3. Вести отчет о работе наставника.

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на Мельникову И.А., заме-

стителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы                                                                                   С.Е. Санграева

Приложение № 1 к приказу

МБОУ Базинской ООШ им. Н.В. Сутягина

от 23.09.2024 г. № 164

Наставнические пары педагогических работников

№ п/п Наставник Наставляемые

1 Евстифеева Наталья Владимировна Балашова Елена Алексеевна

2 Милютина Наталья Александровна Пронина Наталья Николаевна

		2024-12-19T14:57:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЗИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.В. СУТЯГИНА
	Я являюсь автором этого документа